

Hørup Hellstern Holding ApS
CVR-nr. 24236323
Sofienlystvej 6-8
8340 Malling

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2016

Dirigent

Navn: Stig Hellstern

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hørup Hellstern Holding ApS
Sofienlystvej 6-8
8340 Malling

CVR-nr.: 24236323

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Stig Hellstern

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.586 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.156)	2.875
Driftsresultat		(5.156)	2.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.361.280	2.718.909
Andre finansielle indtægter	1	257.687	253.590
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.613.811	2.975.374
Skat af ordinært resultat	2	(27.453)	(28.548)
Årets resultat		<u>2.586.358</u>	<u>2.946.826</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	303.619
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		473.464	935.583
Overført resultat		1.612.894	707.624
		<u>2.586.358</u>	<u>2.946.826</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.694.244	16.220.780
Finansielle anlægsaktiver	3	16.694.244	16.220.780
Anlægsaktiver		16.694.244	16.220.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.962	678.422
Andre tilgodehavender		354.040	373.622
Tilgodehavende selskabsskat		852.656	868.034
Tilgodehavender		1.235.658	1.920.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		697.079	241.482
Værdipapirer og kapitalandele		697.079	241.482
Likvide beholdninger		4.037.061	2.657.327
Omsætningsaktiver		5.969.798	4.818.887
Aktiver		22.664.042	21.039.667

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.487.871	6.014.407
Overført overskud eller underskud		15.508.154	13.895.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>22.621.025</u>	<u>21.034.667</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.017	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.017</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.017</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>22.664.042</u>	<u>21.039.667</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.014.407	13.895.260	1.000.000	21.034.667
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	473.464	1.612.894	500.000	2.586.358
Egenkapital ultimo	125.000	6.487.871	15.508.154	500.000	22.621.025

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.795	60.859	
Renteindtægter i øvrigt	9.927	17.621	
Dagsværdireguleringer	160.235	167.736	
Øvrige finansielle indtægter	9.730	7.374	
	257.687	253.590	
	2015	2014	
	kr.	kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	25.435	18.410	
Regulering vedrørende tidligere år	2.018	10.138	
	27.453	28.548	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
		kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		10.206.373	
Kostpris ultimo		10.206.373	
Opskrivninger primo		6.014.407	
Andel af årets resultat		2.361.280	
Udbytte		(1.887.816)	
Opskrivninger ultimo		6.487.871	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.694.244	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Jydsk Emblem Fabrik A/S	Malling	A/S	94,30
Hørup Hellstern Ejendomme ApS	Malling	ApS	100,00

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for bankgæld i dattervirksomhed til Jyske Bank. Bankgælden i dattervirksomhe-den udgør 410 t.kr